1

第1号様式(第3条関係)
令和　　　年　　　月　　　日
　　大津町長　　殿

住所　　　　　大津町
屋号商号等
氏名
電話番号

店舗新築、改装、工場機械及び駐車場
設備融資金利子補給交付申請書

　　今般店舗の近代化を図るため、別紙計画書のとおり店舗の改装融資金利子補給条例及び同規則の定めるところにより交付を受けたいので次のとおり関係書類を添えて申請します。

1　融資金証明書（第3号様式）

2　店舗新築、改装、工場機械及び駐車場設備事業計画書（第4号様式）

3　利子受入実績証明書

4　工事設計書及び工事見積書（支払い済みの場合は領収証）

5　工事前後の写真

6　納税証明書

7　返済計画書

8　町内に事業所があることを証明するもの（定款など）